
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXX   Kali, 12. listopada 2023. broj 10 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. SUGLASNOST OPĆINSKOG VIJEĆA NA ZADUŽENJE OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 10 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21) Općinsko vijeće na svojoj 

5. sjednici održane dana 11.10.2023. godine donosi:  

 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

 

Potvrđuje se suglasnost Općinskog vijeća na zaduženje Općine Kali u iznosu od 1.200.000,00 kn kod 

Erste&Steiermarkische Bank d.d., Rijeka od dana 09. 09. 2022. godine.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-05/23-02/5 

URBROJ: 2198-14-01/01-23-03 

Kali, 11.10.2023. godine 

 

Predsjednica Općinskog vijeća:  

Linda Kolega Babajko, prof.       

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXX   broj: 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 10 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2023. godine 

 


